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Schulverkehr Sien - IGS Herrstein/Rhaunen
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Gltig ab 28.10.2023

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Fahrt
Beschrankungen
Kirn, Bahnhof (Stg. 1)
Kirn-Sulzbach, Abzw.
Dickesbach, Ort
Schmidthachenbach, Ort
Bérenbach, Ort
Mittelbollenbach, Grundschule
- Treffpunkt
- Kreftel
Kirchenbollenbach, Ort
Nahbollenbach, Friedhof
- MiihlenstraBe
- Kindergarten
Georg-Weierbach, Alte Schule
- Kirche
- Stidhang
- Kirche
- Ortsmitte
Fischbach-Weierbach, Bf (Stg. Sued)
Weierbach, Simon
Fischbach-Weierbach, Bf (Stg. Sued)
Weierbach, Kindergarten
Fischbach, Schule
- Feuerwehr
- Kindergarten/Neuwiese
Hintertiefenbach, Ort
Regulshausen, Wassergall
Gerach, Ort
Herrstein, IGS
- Mitte
- Handwerkskammer
Weiden, Ort
Hottenbach, Gasth. Dalheimer
ergémen, Hochwaélderhof

Montag - Freitag

101 | 103 | 105
S| S| S|
6.30
6.35
| 7.33
6.45 7.48
6.48| 7.52
8.02
8.04
8.07
8.09
8.13
8.15
8.18
8.30
8.32
7.58| 834
8.00
8.01
8.37
6.55 8.39
6.57 \
\ 8.42
7.00| 8.06
7.02| 8.07
7.04| 8.08
7.08
7.11
717
7.27
7.29
7.31
7.36
7.39
7.43
7.46

ZEICHENERKLARUNG: B=nuran Schultagen in Rheinland-Pfalz
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Gultig ab 28.10.2023

Am 24, und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Fahrt
Beschrankungen
Herrstein, IGS ab
Fischbach, Schule
- Feuerwehr

- Kindergarten/Neuwiese
Niederworresbach, Mitte

- Briickwies

Oberwérresbach, Ort

Gerach, Ort

Hintertiefenbach, Ort
Weierbach, Kindergarten

- Simon
Fischbach-Weierbach, Bf (Stg. Sued)
Georg-Weierbach, Stidhang

- Kirche

- Ortsmitte

Nahbollenbach, Kindergarten
- MihlenstraBe

- Friedhof

- Hochhaus

Mittelbollenbach, Grundschule
- Treffpunkt

- Kreftel

Kirchenbollenbach, Ort
Weierbach, Reistert

- Simon
Fischbach-Weierbach, Bf (Stg. Sued)
Dickesbach, Ort
Mittelreidenbach, Briicke (Stg. 1)
Oberreidenbach, West

- Ost

Sienhachenbach, B270

Sien, Ort
Schmidthachenbach, Ort
Barenbach, Ort
Kirn-Sulzbach, Abzw.

Kirn, Bahnhof (Stg. 1)

Montag - Freitag

11.49
11.52
11.55
12.08
12.12
12.15
12.20

108

|

11.25

11.30
11.31
11.33
11.41
11.48

11.58
11.59

12.10
12.15

12.18
12.29
12.30
12.32

12.00
12.03
12.05
12.10
12.13
12.14
12.22
12.26
12.27

12.29
12.31
12.33
12.36

12.00
12.03
12.05
12.10
12.13
12.14
12.22
12.26
12.27

12.29
12.31
12.33
12.36

ZEICHENERKLARUNG: §=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

B =fahrt nur Mittwochs an Schultagen und an letzten Schultagen

[i = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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Gltig ab 28.10.2023

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Fahrt| 114 | 116 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128

Beschrankungen g S| S| S| 5120 IS 120]
Rhaunen, IGS 13.10| 13.10 16.00| 16.00
- Hochwalderhof [ ]13.13 | | 16.05
Hottenbach, Rhaunener Strae 13.18/¢13.16 16.08| 16.08
- Gasth. Dalheimer 13.19/€(13.17 16.09| 16.09
Weiden, Ort 13.20 16.12
Herrstein, Handwerkskammer 13.26 16.18
- Mitte 13.28 16.20
- Verbandsgemeinde | 16.21
-1GS an| 13.31| 13.32 16.25| 16.21
-1GS ab| 13.35| 13.32 13.32| 16.25| 16.25| 16.25
Idar-Oberst, Schulzentrum Bein 13.25
Festplatz, Gymnasium Heinzenw. 13.15
- Schulzentrum Mikadohalle 13.20
Gottschied, Kiltz 13.27
Gerach, Ort 13.39| 13.33 16.32
Regulshausen, Wassergall 13.42 16.35
Hintertiefenbach, Ort 13.45| 13.40 16.38
Fischbach, Schule 13.49 16.35
- Feuerwehr 13.51 16.37
- Kindergarten/Neuwiese 13.52 \
- Kindergarten/Neuwiese | 16.39
Barenbach, Ort 13.58 16.47
Oberwérresbach, Abzw. 16.30
- Ort 16.31
Georg-Weierbach, Stidhang 13.44 16.43
- Kirche 13.47 16.46
- Ortsmitte 13.48 16.47
Nahbollenbach, Festplatz 13.55 16.54
- MihlenstraBe 13.57 16.56
- Friedhof 13.58 16.57
Mittelbollenbach, Huwers Miihle 13.59 16.58
- Treffpunkt 14.00 16.59
- KreBtel 14.02 17.01
Kirchenbollenbach, Ort 14.05 17.04
Weierbach, Kreissparkasse 13.30( 14.11 17.10
- Simon 13.31] 14.12 17.11
- Raiffeisen 13.32 \
Fischbach-Weierbach, Bf (Stg. Sued) 13.33| 14.14 17.13
Weierbach, OBI 13.45 13.36 16.43
Dickesbach, Ort 13.47 13.38 16.45
Mittelreidenbach, Briicke (Stg. 1) 13.52 13.43 16.50
Oberreidenbach, HauptstraBe 13.55 13.46 16.53
- Kirche 13.57 13.48 16.55
Sienhachenbach, Ortsmitte 14.02 13.52 16.59
Sien, Tankstelle 14.06 13.56 17.08
- Ort 14.08 13.58 17.05
Schmidthachenbach, Ort 14.02 16.52
Barenbach, Ort 14.06 16.56
Kirn-Sulzbach, Abzw. 14.09 16.59
Kirn, Bahnhof (Stg. 1) 14.14 17.04

Montag - Freitag

ZEICHENERKLARUNG: FHI=Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz

8= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

¢=halt nur zum Aussteigen



